
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 30.3.2015 do 8.6.2015 
 

Usnesení č. 53/15Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 4579707, se 

sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1219/7 díl „c“ o výměře 21 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

(pozemek byl oddělen z p.č. 1219/7 o výměře 1247 m² geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1171-67/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 

m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

- pozemek: p.p.č. 1219/11 díl „d“ o výměře 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

(pozemek byl oddělen z p.č. 1219/11 o výměře 618 m² geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1171-67/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 

m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 

státu: Pozemkový fond ČR, a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se 

sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 

B) ukládá  

členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je 

bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 20.4.2015  

 

Usnesení č. 57/9Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 332/10 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemky byly odděleny z p.p.č. 332 o výměře 219 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 546-82/2013 ze dne 10. 6. 2013) 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.5.2015  

 

Usnesení č. 39/10Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s i  v y h r a z u j e   

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodování o zřízení věcného břemene k nemovitosti specifikované v bodu B) 3. tohoto usnesení.  

B )  r o z h o d u j e   

1.  o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2.  o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 

nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

3.  o prodeji (převodu) nemovitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ 

Teplárenská, a.s., se sídlem: Bezručova 2212/30, 25101 Říčany, IČ: 27309941, a to: 

- parokondenzátní přípojka o délce 90bm umístěná na p.p.č.1518/2, 1514/1 a 1986, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, vybudovaná v rámci investiční akce „Gymnázium Jateční ul., 

Ústí nad Labem, dostavba areálu IV. etapy“, za kupní cenu 20 000,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí parokondenzátní přípojky z hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad 

Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ:  

a zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 

- pozemek p.p.č. 1518/2 o výměře 5597 m
2
, druh pozemku: zahrada,  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156.  

Oprávněný: ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČ: 

27309941.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět podzemní vedení přípojky a časově neomezené právo 

vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby parokondenzátní přípojky v rozsahu 6 

m
2 

dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 1575-33/2010 ze dne 12.11.2012, 

to vše bezúplatně. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

Pozemek p.p.č. 1518/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium, Ústí nad 

Labem, Jateční 22, příspěvková organizace. 

C )  u k l á d á   

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitého majetku a zřízení věcného 

břemene uvedené v bodu B) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 16.5.2015  

 

Usnesení č. 78/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků:  

 (podíl 1/8), bytem ,  (podíl 

¼), bytem   (podíl ¼), bytem  

 (podíl ¼), bytem  

(podíl 1/16), bytem  

(podíl 1/16), bytem , a to: 

- pozemek: p.p.č. 3069/3 o výměře 582 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsané na LV č. 3070 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 33 465,- Kč (50,-
 

Kč/m2 dle Výměru 

ministerstva financí ČR č. 01/2014 plus ostatní náklady ve výši 4 365,- Kč viz důvodová zpráva) s 

tím, že Ústecký kraj uhradí 4% daň z nabytí nemovitých věcí ve výši 1 340,- Kč a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 38/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: p. č. 6517/1 díl „a“ o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

- pozemek: p. č. 6517/1 díl „c“ o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. č. 6517/1 o výměře 5558 m
2
 geometrickým plánem pro změnu 

hranice pozemku a pro rozdělení pozemku č. 1228-442/2010 ze dne 7. 9. 2010) 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 39/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: p. č. 6517/2 díl „p+y“ o výměře 198 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 6517/15 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. č. 6517/2 o výměře 7378 m
2
 geometrickým plánem pro vyznačení 

komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 51/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

- pozemek: p. č. 1524/13 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/1 o výměře 647 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013 a je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 52/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti A+R s. r. o., se 

sídlem: Počernická 257, 250 73 Radonice, IČ: 26746000, a to: 

- pozemek: p. č. 1495/6 o výměře 131 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1495/2 o výměře 2608 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013 a je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p. č. 1524/2 o výměře 28 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/2 o výměře 29 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013) 

- pozemek: p. č. 1524/8 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/8 o výměře 101 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013) 

- pozemek: p. č. 1525/11 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 1872 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost A+R s. r. o.  

- stavba okružní křižovatky na pozemcích p. č. 1495/6, p. č. 1524/2, p. č. 1524/13, p. č. 1524/8, p. 

č. 1525/11 a p. č. 199/3 v k. ú. Šluknov 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

Usnesení č. 103/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o 

právu provést stavbu se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 

874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést 

stavbu se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu (dle přílohy č. 22 tohoto 

usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 104/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě se 

společností RWE GasNet, s. r. o., se sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 

dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě se společností 

RWE GasNet, s. r. o., se sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 dle přílohy č. 

23 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene inženýrské sítě (dle přílohy č. 23 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 34/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Povodí 

Labe, s. p., se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: p. č. 4003/4 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

- pozemek: p. č. 4003/5 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3983/1 o výměře 2855 m
2
 geometrickým plánem pro vyznačení 

vodního díla č. 3677-80/2014) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.300,- Kč (dle ZP č. 342014 ze 

dne 24. 5. 2014 – viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 42/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Doksany, se sídlem 

Doksany č.p. 108, PSČ 411 82, Doksany, IČ: 00263524, a to: 

- pozemek: p.č. 965 díl „a“ o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 965 o výměře 1553 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014 a přisloučen k parcele  

č. 965/2) 

- pozemek: p.č. 966 díl „b“ o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 966 o výměře 2317 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014 a přisloučen k parcele  

č. 965/2) 

- pozemek: p.č. 966/2 o výměře 465 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 966/3 o výměře 475 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 966/4 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 966/5 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 966 o výměře 2317 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického 

plánu č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014) 

obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)    u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 43/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Nové Dvory, se 

sídlem Nové Dvory 5, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264113, a to: 

- pozemek: p.č. 817/11 o výměře 129 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 817/1 o výměře 14557 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického 

plánu č. 393-17/2014 ze dne 20.2.2014) 

obec Nové Dvory, k.ú. Nové Dvory u Doksan zapsané na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 75/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.č. 248/4 o výměře 1458 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Strupčice, k.ú. Sušany, zapsaný na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 185.000,--Kč (126,88Kč/m
2
, dle znaleckého 

posudku č. 2026-84/14 ze dne 10. 6. 2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o zřízení služebnosti spočívající v právu spojeném s vlastnictvím panující nemovitosti tj. 

komunikace č. III/25120, jejíž stavba se nachází na služebném pozemku, a to: 

- pozemek: p.č. 248/4 o výměře 1458 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

obec Strupčice, k.ú. Sušany, zapsaný na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 

70892156.  

Povinný: . 

Služebnost se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 52.070,--Kč (dle znaleckého posudku č. 

2027-85/14 ze dne 10. 6. 2014), a to v případě, že nedojde k uzavření kupní smlouvy, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. Pokud nedojde k uzavření kupní smlouvy, aby 

zajistil zřízení služebnosti dle bodu A) 2. tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 76/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.č. 1384/4 o výměře 451 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.č. 1384 o výměře 726 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 471-060-2013 ze dne 

19. 5. 2014)  

- pozemek: p.č. 1403/9 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z p.č. 

1403/2 o výměře 2070 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 466-937/2013 ze dne 

29. 1. 2014) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za celkovou kupní cenu 72.400,- Kč (259 

m
2 
za 200,- Kč/m

2
, 206 m

2
 za 100,- Kč/m

2
 cena sjednána dohodou). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 19/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Memorandum o partnerství a spolupráci  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci dle přílohy č. 1 přílohy tohoto usnesení dle § 

35 odst. 2) písm. h) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení). 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi 

Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení  

Termín: 31. 3. 2015 

Usnesení č. 26/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům  

, a to: 

- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, druh využití: 

silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 18.2.2013), 

obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.216,- Kč (110,- Kč/m
2
 dle ZP č. 

1971-29/14 ze dne 20.2.2014 plus ostatní náklady ve výši 2.716,- Kč viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 30/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Podbořany, se 

sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ: 441 17, IČ: 00265365, a to: 

- pozemek: p.č. 1426/4 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 1426/5 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oba odděleny z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1497-4585/2014 ze 

dne 27. 2. 2014) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

- pozemek: p.č. 1426/3 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1491-4551/2013 ze dne 

10. 12. 2013) 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 33/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Vejprty, se sídlem 

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to: 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl a1+a2+a3 o výměře 95 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 

25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl c1+c2 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 

25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl d o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl f1+f2+f3+f4 o výměře 116 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 

25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl g1+g2+g3 o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 

25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl h o výměře 56 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/9 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1179-208/2012 ze dne 3.12.2012), 

- pozemek: p.č. 2166/11 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169 díl b o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169/2 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169/3 o výměře 61 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

- pozemek: p.č. 2169/4 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 25.3.2013), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 34/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Perštejn, se sídlem 

Hlavní 159, 431 63 Perštejn, IČ: 00262072, a to: 

- pozemek: p.č. 454/1 o výměře 3735 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Perštejn, k. ú. Perštejn, zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 35/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o uzavření darovací smlouvy na přijetí daru (nabytí) nemovitosti dle přílohy  

č. 5 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvkové organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a 

to: 

- pozemek: p.č. 1778/14 o výměře 379 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 

sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 36/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad 

Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- stavbu „Miniokružní křižovatky silnice II/240 a místní komunikace Alej 17. listopadu“ 

včetně příslušenství a součástí na pozemcích p.č. 4152/1 a p.č. 4155/1, 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 37/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 692/5 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. 88/14/4120 a doložky dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 692/5 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 38/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 481/10 o výměře 342 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/11 o výměře 150 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/17 o výměře 94 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/18 o výměře 111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  

č. 5067/2014 a doložky dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 481/10 o výměře 342 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/11 o výměře 150 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/17 o výměře 94 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 481/18 o výměře 111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

Usnesení č. 46/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Lidl Česká 

republika v.o.s. se sídlem: Praha 5, Stodůlky, Nárožní 1359/11, IČ: 261785414, a to: 

- pozemek: p.č. 62/6 o výměře 651 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p.č. 62/7 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 29.7.2014) a jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.č. 62/8 o výměře 2033 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m
2
 díl „b“ a z pozemku p.p.č. 61 o výměře 1672 díl „a“ geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 29.7.2013) a je zatížen věcným břemenem 

dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice pro společnost Lidl Česká republika, v.o.s. za celkovou kupní cenu 

3.262.000,- Kč (1000,- Kč/m
2
 cena sjednána dohodou - viz důvodová zpráva) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 60/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků:  

 

a to: 

- pozemek: p.č. 570/4 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p.č. 570 geometrickým plánem č. 53-42/2014 ze dne 22. 9. 2014), 

obec Kadaň, k.ú. Pastviny, zapsaný na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 880,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 61/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Mikulášovice, se sídlem 

Mikulášovice 1007, PSČ 407 79, IČ: 00261581, a to: 

- pozemek: p.č. 5379/3 o výměře 34 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělený z pozemku: p.č. 1347/1 o výměře 281 m
2
 geometrickým plánem č. 1151-113/2014 

ze dne 1. 7. 2014), 

obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro město Mikulášovice, za kupní cenu 1.360,--Kč (40,--

Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 70/19Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu 6,51 bm dle geometrického plánu pro vymezení 

rozsahu věcného břemene č. 1602-205/2014 ze dne 18.8.2014, to vše za jednorázovou úhradu 

651,- Kč + DPH (100,- Kč/bm + DPH dle ceníku pro výpočet jednorázových úhrad města Štětí). 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 38/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p. č. 37/24 o výměře 45 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 37/1 o výměře 8.660 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 616-64/2014 ze dne 18.9.2014) 

obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsaný na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.870,-- Kč (dle ZP  

č. 2650/2014 ze dne 11.9.2014) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  

IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 40/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. p., 

Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, a to: 

- pozemek: st.p.č. 187 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: vodní dílo, hráz přehrady, LV 225 

obec Perštejn, k.ú. Rájov u Perštejna, zapsané na LV č. 797 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.310,- Kč (218,61 Kč/m
2
 

dle ZP č. 1909-4/2014 ze dne 22.1.2014) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 41/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

 

a to: 

- pozemek: p.č. 591/1 díl b o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek oddělen z p.č. 591/1 o výměře 14161 m
2
 geometrickým plánem č. 461-70/2014 ze dne 

24. 7. 2014) 

obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem, zapsané na LV č. 477 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 5.000,- Kč (250,- Kč/m
2
 dle ZP č. 647-34/14 ze dne 18.7.2014) a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí,  

IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 42/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní Poustevna, 

se sídlem Vilémovská 77, Dolní Poustevna, PSČ: 407 82, IČ: 00261289, a to: 

- pozemek: p.č. 568/4 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku: p.č. 568/1 o výměře 15129 m
2
 geometrickým plánem č. 531-13/2014 ze dne 

6. 2. 2014), 

- pozemek: p.č. 580/8 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku: p.č. 580/1 o výměře 4200 m
2
 geometrickým plánem č. 531-13/2014 ze dne 6. 

2. 2014), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

obec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 49/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blšany u 

Loun, se sídlem Blšany u Loun čp. 2, 440 01 Louny, IČ: 00556254, a to: 

- pozemek: p.č. 425/2 o výměře 398 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p.č. 425 o výměře 1976 m
2
 geometrickým plánem č. 418-

149/2014 ze dne 24.6.2014), 

obec Chlumčany k. ú. Chlumčany u Loun, zapsaný na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- těleso komunikace v délce 0,720 km (silnice III/22941a od km 0,000 – křižovatka se silnicí 

III/22940 do km 0,720 – k zastávce ČD Chlumčany provozního staničení) včetně příslušenství a 

součástí na pozemku p.č. 425/2 v k. ú. Chlumčany u Loun. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedeného v bodu A) tohoto  

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 50/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1385/5 o výměře 286 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. 5114/2014 a doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1385/5 o výměře 286 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 51/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje a zřízení věcného 

práva k převáděným nemovitým věcem od České republiky, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, 

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 22/3 o výměře 248 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

- pozemek: p.č. 23/3 o výměře 191 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p.č. 24/3 o výměře 137 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  

- pozemek: p.č. 25/6 o výměře 955 m2, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p.č. 31 o výměře 2292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

- pozemek: p.č. 32 o výměře 1691 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  

- pozemek: p.č. 673/2 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda 

- pozemek: p.č. 781 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  s o u h l a s í  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení 

věcného práva č. 07/14/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se zřízení 

věcného práva a převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, 

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 22/3 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

- pozemek: p.č. 23/3 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p.č. 24/3 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  

- pozemek: p.č. 25/6 o výměře 955 m2, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p.č. 31 o výměře 2292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

- pozemek: p.č. 32 o výměře 1691 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  

- pozemek: p.č. 673/2 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda 

- pozemek: p.č. 781 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva nemovité věci a o zřízení věcného práva, jejímž předmětem je bezúplatný 

převod nemovitostí a zřízení věcného práva k převáděným nemovitostem uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 54/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lobendava, se sídlem 

Lobendava 271, PSČ 407 84, IČ: 00555983, a to: 

- pozemek: p.č. 1828/4 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: st.p.č. 337 o výměře 667 m
2
), 

- pozemek: p.č. 1828/5 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 441 o výměře 2117 m
2
), 

- pozemek: p.č. 1828/8 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 1713 o výměře 306 m
2
), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

- pozemek: p.č. 1828/10 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 1749 o výměře 54 m
2
 všechny pozemky jsou odděleny dle 

geometrického plánu č. 147-114/2014 ze dne 9. 6. 2014) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaných na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, pro obec Lobendava, za kupní cenu 7.800,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 55/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Dolní Poustevna, se sídlem 

Vilémovská 77, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, IČ: 00261289, a to: 

- pozemek: p.č. 160/5 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní silnice 

(oddělen z pozemku: p.č. 160/1 o výměře 173 m
2
), 

- pozemek: p.č. 161/4 o výměře 102 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 161/1 o výměře 1185 m
2
, který je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.č. 570/5 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní silnice 

(oddělen z pozemku: p.č. 570/1 o výměře 2166 m
2
, všechny pozemky jsou odděleny geometrickým 

plánem č. 531-13/2014 ze dne 6. 2. 2014) 

obec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 488 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro město Dolní Poustevna, za kupní cenu 6.350,--

Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 58/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.č. 612 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice (oddělen 

z pozemku st.p.č. 50 geometrickým plánem č. 531-13/2014 ze dne 6. 2. 2014), 

obec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna, zapsaný na LV č. 288 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 600,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 59/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů:  

 a to: 

- pozemek: p.č. 193/3 o výměře 147 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda (oddělen z pozemku p.č. 193/2 geometrickým plánem č. 254-015/2014 ze dne 28. 4. 2014), 

obec Děčín, k.ú. Velká Veleň, zapsaný na LV č.143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 14.700,--Kč (100,--Kč/m
2
, cena sjednána dohodou) a 

předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 60/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.č. 179 o výměře 408 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek je zatížen zástavním a předkupním právem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

obec Děčín, k.ú. Velká Veleň, zapsaný na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 16.320,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 62/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) 2. tohoto usnesení. 

B) r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů  

 

 a to: 

- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.č. 1748 geometrickým plánem č. 147-114/2014 ze dne 9. 6. 2014),  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, 

- pozemek: p.č. 1828/11 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.č. 1752 geometrickým plánem č. 147-114/2014 ze dne 9. 6. 2014),  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 1.217,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014 - 25 m
2
 + administrativní náklady ve výši 500,--Kč a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: spoluvlastník pozemku p.č. 1748 v k.ú. Severní tj. manželé  

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch spoluvlastníků sousedního pozemku p.č. 1748 v 

k.ú. Severní a spočívá v právu vjezdu a vstupu na služebný pozemek za účelem vstupu a vjezdu na 

sousední pozemek p.č. 1748 v k.ú. Severní. Služebnost stezky a cesty bude zřízena bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu B) 1. a zřízení služebnosti schválené v 

bodě B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 63/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

B) r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů  

 

 a to: 

- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.č. 1748 geometrickým plánem č. 147-114/2014 ze dne 9. 6. 2014),  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 767,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014 - 16 m
2
 + administrativní náklady ve výši 500,--Kč a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

2. o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: spoluvlastník pozemku p.č. 1748 v k.ú. Severní tj. manželé  

. 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch spoluvlastníků sousedního pozemku p.č. 1748 

v k.ú. Severní a spočívá v právu vjezdu a vstupu na služebný pozemek za účelem vstupu a vjezdu 

na sousední pozemek p.č. 1748 v k.ú. Severní. Služebnost stezky a cesty bude zřízena bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) 1. a zřízení služebnosti schválené v 

bodě B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 64/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

B) r o z h o d u j e   

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.č. 1748 geometrickým plánem č. 147-114/2014 ze dne 9. 6. 2014),  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 767,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014 - 16 m
2
 + administrativní náklady ve výši 500,--Kč a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 1828/9 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaný na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: spoluvlastník pozemku p.č. 1748 v k.ú. Severní tj.  

. 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch spoluvlastníků sousedního pozemku p.č. 1748 v 

k.ú. Severní a spočívá v právu vjezdu a vstupu na služebný pozemek za účelem vstupu a vjezdu na 

sousední pozemek p.č. 1748 v k.ú. Severní. Služebnost stezky a cesty bude zřízena bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) 1. a zřízení služebnosti schválené v 

bodě B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 71/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  v y h r a z u j e  s i   
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodování o nákupu (nabytí) movitých věcí specifikovaných v příloze č. 3 předloženého 

materiálu do vlastnictví Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti ALP - real s.r.o., se 

sídlem Rooseveltova 1804/2, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ 49100246, a to: 

- pozemek: p.č. 10 o výměře 172 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ústí nad Labem - centrum, č.p. 1030, obč. vyb., umístěna na pozemku p.č. 10 

- pozemek: p.č. 11/2 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 11/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 11/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 11/9 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 11/10 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 12/1 o výměře 132 m2, druh pozemku: zahrada 

- pozemek: p.č. 12/4 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p.č. 12/4 

- pozemek: p.č. 12/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p.č. 12/5 

- pozemek: p.č. 12/6 o výměře 17 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p.č. 12/6 

- pozemek: p.č. 12/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p.č. 12/7 

(pozemky jsou zatíženy věcnými břemeny chůze a jízdy dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 12140 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ALP – real s.r.o. včetně movitého 

majetku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu (vnitřní vybavení a nábytek), tak jak stojí a 

leží, za kupní cenu sjednanou 9.000.000,- Kč (viz důvodová zpráva). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) majetku uvedeného v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 77/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2015 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 písm. c) a d), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2015 dle upravené přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

 

Usnesení č. 78/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 písm. c) a d), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015, dle upravené přílohy č. 28 

tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 79/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015 – schválení a 

vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015 dle 

upravené přílohy č. 29 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 80/20Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2015 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1) podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015 dle upravené přílohy č. 30 tohoto usnesení, 

2) podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 7 a čl. XII odst. 5 písm. b) Zásad pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje spočívající ve 

vypuštění druhového členění rozpočtu projektu jako závazného finančního ukazatele v Programu 

na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého 

kraje pro rok 2015, 

3) podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 12, 13 Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z 

rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje spočívající v rozšíření okruhu uznatelných 

nákladů o náklady na rekonstrukce a opravy nemovitostí, bezprostředně související se záchranou či 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

obnovou drobné architektury, v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 

dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 64/21Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zániku věcného břemene, zapsaného do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitostem (služebným 

pozemkům), a to: 

pozemek: p.č. 801/15 o výměře 7745 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/16 o výměře 509 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/17 o výměře 6068 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

pozemek: p.č. 836/10 o výměře 5584 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/12 o výměře 5622 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/14 o výměře 5565 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/15 o výměře 10435 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/17 o výměře 9938 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/19 o výměře 1397 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/20 o výměře 497 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/89 o výměře 3818 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Věcné břemeno spočívá 

1. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 801/15 k.ú. Nehasice strpět zřízení  

a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 

Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/1 o výměře 228356 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/2 o výměře 12431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/18 o výměře 99552 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/47 o výměře 6033 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/49 o výměře 5549 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/60 o výměře 11848 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/62 o výměře 8300 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/67 o výměře 1584 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

pozemek: p.č. 801/68 o výměře 1075 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 881/3 o výměře 9811 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 881/5 o výměře 12431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

2. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 801/16, k.ú. Nehasice strpět zřízení  

a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 

Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/1 o výměře 228356 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/2 o výměře 12431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/4 o výměře 159738 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

pozemek: p.č. 801/18 o výměře 99552 
m2

, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/47 o výměře 6033 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/49 o výměře 5549 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/60 o výměře 11848 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

pozemek: p.č. 801/62 o výměře 8300 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/67 o výměře 1584 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

pozemek: p.č. 801/68 o výměře 1075 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 881/3 o výměře 9811 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 881/5 o výměře 12431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

3. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 801/17 k.ú. Nehasice strpět zřízení  

a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 

Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/2 o výměře 12431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/4 o výměře 159738 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

4. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/10, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení  

a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 

Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/3 o výměře 8367 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

pozemek: p.č. 801/11 o výměře 1562 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/12 o výměře 16574 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/63 o výměře 3441 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/70 o výměře 1846 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 801/76 o výměře 3494 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemek je předán k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 836/11 o výměře 389 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/76 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 1694/3 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace¨ 

5. v povinnosti vlastníky služebných pozemků p.p.č. 836/12 a p.p.č. 836/89, oba k.ú. Staňkovice 

u Žatce strpět zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické 

průmyslové zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 836/1 o výměře 8908 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/9 o výměře 5856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/11 o výměře 389 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/13 o výměře 4503 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/37 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/21 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/70 o výměře 537 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/74 o výměře 1872 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

pozemek: p.č. 836/76 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/79 o výměře 916 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 1694/1 o výměře 1728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 1694/3 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 1694/6 o výměře 896 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

6. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/14, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové 

zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/3 o výměře 8367 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemek je předán k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 836/1 o výměře 8908 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/9 o výměře 5856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/37 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/21 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/70 o výměře 537 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/74 o výměře 1872 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

pozemek: p.č. 1694/1 o výměře 1728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemek je předán k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

7. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/15, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové 

zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 836/1 o výměře 8908 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/9 o výměře 5856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/16 o výměře 3497 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/18 o výměře 3056 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/70 o výměře 537 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/73 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/74 o výměře 1872 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/81 o výměře 647 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 1694/1 o výměře 1728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 1694/8 o výměře 609 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

8. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/17, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové 

zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemek je předán k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 836/1 o výměře 8908 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/7 o výměře 915 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/8 o výměře 1616 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/9 o výměře 5856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/16 o výměře 3497 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/18 o výměře 3056 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/70 o výměře 537 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/73 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/74 o výměře 1872 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/81 o výměře 647 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 1694/1 o výměře 1728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 1694/8 o výměře 609 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

9. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/19, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové 

zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/6 o výměře 56467 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 836/7 o výměře 915 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/18 o výměře 3056 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

10. v povinnosti vlastníka služebného pozemku p.p.č. 836/20, k.ú. Staňkovice u Žatce strpět 

zřízení a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové 

zóny Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

pozemek: p.č. 801/4 o výměře 159738 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 801/19 o výměře 18709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

pozemek: p.č. 836/8 o výměře 1616 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemek: p.č. 836/9 o výměře 5856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, pozemky jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit potvrzení o zániku práva 

odpovídajícího věcnému břemeni, jehož předmětem je zánik věcného břemene uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.6.2015  

 

Usnesení č. 65/21Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ě n í  

usnesení č. 74/18Z/2014 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 3. 9. 2014 takto: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

- pozemek: p.č. 4695/59 o výměře 659 m
2
, druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p.č. 

4695/36 o výměře 7874 m
2
 geometrickým plánem č. 4500-7135/2009 ze dne 10. 5. 2011) 

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: p.č. 4695/73 o výměře 624 m
2
, druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p.č. 

4695/36 o výměře 5628 m
2
 geometrickým plánem č. 5755-7135/2009 ze dne 16. 12. 2014) 

- pozemek: p.č. 4695/74 o výměře 35 m
2
, druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p.č. 

4695/71 o výměře 385 m
2
 geometrickým plánem č. 5755-7135/2009 ze dne 16. 12. 2014) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je upravený nákup (nabytí) nemovitostí, jehož změna byla schválena v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 72/21Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – Výsledky  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) bere na vědomí  

informaci o veškerých nových skutečnostech souvisejících se změnou způsobu financování 

sociálních služeb od 1. 1. 2015 dle předložené důvodové zprávy dle příloh předloženého 

materiálu, a to zejména Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace 

z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2015 ze dne 20. 1. 2015 (dále jako 

„Rozhodnutí“) a hodnocení žádostí o dotace v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji obsažené v důvodové zprávě, 

 

B) schvaluje  

1. základní síť sociálních služeb na rok 2015 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, 

2. nové znění vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace na podporu sociálních služeb dle 

přílohy č. 28 tohoto usnesení, 

 

C) rozhoduje  

1. o úpravě vypočtení výše dotace způsobem uvedeným v Rozhodnutí dle „Přechodného 

mechanismu úpravy vypočtené výše finanční podpory“, 

2. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby ve výši 

uvedené v příloze č. 26 tohoto usnesení, a o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace na podporu sociálních služeb dle vzoru smlouvy uvedeného v příloze č. 28 tohoto 

usnesení. 

 

D-01) ukládá  

Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci bodu A) tohoto usnesení  

Termín : 15.4.2015  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

 

D-02) ukládá  

Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, neprodleně projednat s MPSV posílení 

financování sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 2015 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 75/21Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, část usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 86/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 

investiční dotace obci Okounov, IČ 262056 ve výši 1 916 986 Kč na projekt „Odkanalizování a 

čištění odpadních vod v obci Okounov“; 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci v návaznosti na bod A) tohoto usnesení, že finanční prostředky ve výši 1 916 986 Kč 

budou k dispozici na účtu Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje pro potřeby žádostí 

podaných v dalším období. 

C )  s c h v a l u j e  
uzavření následujících dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z FVH ÚK: 

a) dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1170 uzavřenou s obcí Lenešice, IČ 00265098, dle přílohy 

č. 30 tohoto usnesení; 

b) dodatku č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2031 uzavřenou s městem Hrob, IČ 00266337, dle přílohy 

č. 31 tohoto usnesení; 

c) dodatku č. 1 ke smlouvě 13/SML2403 uzavřenou s obcí Hrobce, IČ 00263664, dle přílohy č. 

32 tohoto usnesení; 

d) dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2413 uzavřenou se Statutárním městem Ústí nad Labem, 

IČ 00081531, dle přílohy č. 33 tohoto usnesení; 

e) dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2395 uzavřenou se Statutárním městem Ústí nad Labem, 

IČ 00081531, dle přílohy č. 34 tohoto usnesení; 

f) dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2076 uzavřenou s obcí Vrbice, IČ 00264652, dle přílohy č. 

35 tohoto usnesení; 

g) dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2688 uzavřenou s obcí Malečov, IČ 00266884, dle přílohy 

č. 36 tohoto usnesení. 

D )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod C) tohoto usnesení 

administraci dodatků ke smlouvám o poskytnutí investiční dotace z FHV ÚK s žadateli dle přílohy 

č. 30 - 36 tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2015  

 

Usnesení č. 13/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 

Petice občanů sestavená z. s. PERIFERNÍ VIDĚNÍ ve věci masivního skupování stavebních 

pozemků v obci Modlany arabskými zájemci  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
petici ve věci masivního skupování stavebních pozemků v obci Modlany arabskými zájemci dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu  

B )  s c h v a l u j e   
znění odpovědi na petici dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

C )  u k l á d á  
hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, zajistit odeslání odpovědi dle bodu B/ 

tohoto usnesení spolku PERIFERNÍ VIDĚNÍ. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 16/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 

Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r u š í  

část B) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Detailní ekonomickou analýzu jednotlivých projektů, jejich nákladů a očekávaných příjmů či 

úspor s cílem posoudit, zda zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s., se 

sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 40113, IČ: 254 88 627, a to peněžitým 

vkladem ve výši 51.368.000,-Kč je v souladu s principem soukromého investora včetně jejího 

výsledku dle přílohy č. 2. – 3. tohoto materiálu (dále jako „Detailní ekonomický analýza“). 

C )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální 

péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 (dále jako „společnost“), a to 

peněžitým vkladem ve výši 51.368.000,- Kč s tím, že zvýšení základního kapitálu je jediným 

akcionářem realizováno dle doporučení a ujištění společnosti v souladu s principem 

soukromého investora, za účelem zajištění realizace konkrétních investičních projektů, a to na 

základě Detailní ekonomické analýzy. 

D )  s o u h l a s í  

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v 

návaznosti na usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 s 

financováním společnosti Krajská zdravotní, a.s. z cizích zdrojů (kontokorentní úvěr 400 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

mil. Kč a přiměřeně i směnečný program 405 mil. Kč) v celkové výši 805 mil. Kč a zajištěním 

kontokorentního úvěru zřízením zástavního práva k pohledávkám za zdravotními pojišťovnami 

do výše kontokorentního úvěru, tj. 400 mil. Kč, z důvodu zajištění financování provozních 

potřeb společnosti a zajištění průběžného financování investičních projektů z dotačních 

programů (zejména IOP a ROP). 

E )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu C) a D) tohoto usnesení.  

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 25/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

2. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

3. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 

00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 

4. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 

PSČ: 400 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

5. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 

400 07 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

6. č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 

400 11 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

7. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, příspěvková 

organizace, IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

8. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 

organizace, IČO: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

9. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČO: 

70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

10. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 

IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

11. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 

44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

12. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 

IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

13. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČO: 44555237, sídlo: 

Tisá 280, PSČ: 403 36 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

14. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, IČO: 

61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

15. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČO: 61357278, sídlo: 

Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

16. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace, IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

17. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČO: 70226601, 

sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

18. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace, IČO: 

70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

19. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace,  

IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

20. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČO: 61357286, 

sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

21. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČO: 

49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

22. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO: 61515451, sídlo: 

Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

23. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

24. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: 

Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

25. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 

PSČ: 415 49 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

26. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  

IČO: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

27. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, 

Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 

28. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

29. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČO: 

61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

30. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

31. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace, IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

32. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČO: 

46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

33. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

34. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 

61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

35. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČO: 61515876, 

sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

36. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO: 46071253, 

sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

37. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČO: 

46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

38. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 61515809, sídlo: Teplice, 

Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

39. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 

Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

40. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČO: 

62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

41. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  

IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

42. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 43 ke zřizovací listině 

43. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČO: 00555584, sídlo: 

Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

44. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

45. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, IČO: 

63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

46. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

47. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace, 

IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

48. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 

IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

49. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 61342645, sídlo: 

Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

50. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČO: 61342751, sídlo: 

Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

51. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

52. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace, IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

53. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

54. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, 

PSČ: 430 11 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 

55. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

56. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 

IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

57. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČO: 61345725, sídlo: 

Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

58. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČO: 61345717, sídlo: Vysoká 

Pec 145, PSČ: 431 59 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

59. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského 

náměstí 4, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

60. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČO: 47274603, sídlo: 

Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

61. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, 

IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

62. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

63. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 18383874, 

sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

64. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

65. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, 

IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 46 

66. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČO: 

00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

67. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

68. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 43 ke zřizovací listině 

69. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 

00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

70. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

71. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, IČO: 

65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

72. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

73. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, IČO: 

47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

74. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 

organizace, IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

75. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČO: 

65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

76. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČO: 

65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

77. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace, 

IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 47 

78. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 

IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

79. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 

00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

80. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

81. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČO: 

65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

82. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČO: 

46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

83. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46773720, sídlo: 

Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

84. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČO: 

46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

85. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

86. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 

413 01 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

87. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČO: 

00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

88. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 

46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

89. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČO: 46773282, 

sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 48 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

90. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, 

IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

91. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

92. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 

18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

93. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení v části A). 

       Termín: 29. 5. 2015  
 

Usnesení č. 52/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1001971538 dle přílohy č. 20 tohoto 

usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 

1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.č. 3467/2 o výměře 338 m
2
, druh pozemku: orná půda (zatížen nájemní smlouvou, 

věcným břemenem, neuvedeno v aktuálním výpisu z katastru nemovitostí,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2015  

 

Usnesení č. 53/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 49 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ministerstvo obrany, IČ: 60162694, se 

sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, Praha 6, PSČ 160 00, a to: 

- pozemek: p.č. 507 o výměře 14551 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 535/2 o výměře 4154 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 555/2 o výměře 1681 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, včetně tělesa komunikace v délce cca 2,48 km úsek od hranic vojenského újezdu u 

obce Podbořanský Rohozec do sídelního útvaru Bukovina – ukončení místní křižovatkou v 

blízkosti kaple Sv. Michala, 

obec Hradiště, k. ú. Podbořanský Rohozec u Hradiště II, 

- pozemek: p.č. 641/2 o výměře 6377 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, včetně tělesa komunikace v délce cca 1,06 km úsek od hranic vojenského újezdu u 

obce Kadaňský Rohozec do sídelního útvaru Obrovice – konec veřejného prostranství před 

propustkem směrem na SST Žďár  

obec Hradiště, k. ú. Radonice u Hradiště, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Ministerstvo obrany a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, informovat ČR - Ministerstvo obrany o 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín : 30.4.2015  

 

Usnesení č. 85/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – IV. volební období) 

Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 

2020 - příspěvky dle výzvy č. 1/2015  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1. O poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 32 tohoto usnesení.  

2 .  O udělení výjimky v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec 

Málkov, Zelená 3, 431 02 Málkov, IČ 00262013; Obec Markvartice, 407 42 Markvartice 

280, IČ 00555916; Město Vroutek, Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek, IČ 00265705; 

Obec Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina 178, IČ 0555886, Obec Těchlovice; 405 

02 Těchlovice 37, IČ 64679446, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je 

minimální příspěvek stanovený Programem 

B) schvaluje 
1. možnost úpravy žádostí v závislosti na výši poskytnutého příspěvku dle priorit  

stanovených žadatelem 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 50 

2. nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytování příspěvků na 

hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 dle přílohy č. 33 tohoto 

usnesení „vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku“. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit: 

1. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci smluv o poskytnutí příspěvku s žadateli 

dle přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

  Termín : 30.5.2015  

 

Usnesení č. 86/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – IV. volební období) 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů 

1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v přílohách č. 34, 35 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v příloze č. 36 tohoto usnesení; 

3 .  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, žadatelům dle přílohy č. 37, tohoto usnesení. 

B )  s c h v a l u j e  

nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v 

Ústeckém kraji na období 2013 až 2016“ dle přílohy č. 38 tohoto usnesení „vzor Smlouvy o 

poskytnutí příspěvku“ 

C )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 6 tohoto 

materiálu; 

2. v závislosti na výši přidělené dotace s případnou úpravou předložených rozpočtů za 

předpokladu dodržení procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 

nákladů (maximálně 80%) a druhového členění nákladů. 

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 

usnesení administraci smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace s žadateli dle přílohy č. 

34, 35 tohoto usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

dle přílohy 36 tohoto usnesení. 

 Termín : 30.5.2015  

 

Usnesení č. 87/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – IV. volební období) 

Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 

2020  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 51 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1. o poskytnutí účelové investiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v příloze č. 39 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí žadateli 

uvedenému v příloze č. 40 tohoto usnesení; 

3 .  o neposkytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace, žadatelům dle přílohy č. 41, tohoto 

usnesení; 

B )  s c h v a l u j e  

1 .  nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020“ dle přílohy č. 42 tohoto 

usnesení „vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku“; 

2 .  doplnění textu Programu dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

C )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 5 tohoto 

materiálu.; 

2. v závislosti na výši přidělené dotace žadatelům dle přílohy č. 39 tohoto usnesení s případnou 

úpravou předložených rozpočtů za předpokladu dodržení procentuálního podílu dotace na 

úhradě plánovaných uznatelných nákladů (maximálně 40%) a druhového členění nákladů. 

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 

usnesení administraci smluv o poskytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace s žadateli dle 

přílohy č. 39, 40 tohoto usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové 

investiční dotace dle přílohy 41 tohoto usnesení. 

 Termín : 30.5.2015  

 

Usnesení č. 88/22Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad a změny smluv  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, se změnou Zásad pro používání 

finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje dle přílohy č. 43 tohoto 

usnesení; 

B )  s c h v a l u j e  
uzavření následujících dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 52 

1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2396 s městem Verneřice, IČ 00261742, na základě změny 

rozpočtu dle přílohy č. 44 tohoto usnesení, 

2. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2070 s obcí Přestavlky, IČ 00555215, dle přílohy č. 45 

tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) a B) tohoto 

usnesení zveřejnění změny Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje a administraci dodatků ke smlouvám o poskytnutí investiční dotace z 

Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje s žadateli, dle přílohy č. 43 - 45 tohoto usnesení. 

Termín : 30.5.2015  

 

 

 




